XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — Kpbinbsa CoBeTOoB-2
No
1
33

dOamunma Nma

BaTypuH Tumyp
fipmycb-HeuvaeBa MunaHa
LWenxoH AH

fAasbinos ApTéM Bnagnmmposuny
13
14
15
16
21
24
30
61
87
99

MamaeB [lo6pbiHSA

EpbirmH Haym

WyTuH Mapk

Tpu3sHeHKo PomaH
YepHoban OJasua
NaneHkos Muxawn

KaTtkoB MBaH

3anueB MakcuM leHucoBnY
Muxees Apxun

®asbinoB MapaT

KomaHaa «B» — PasaHb BB
Ne damunma Uma

Apedbes Cepreit Masnosuy

Cycnses Knpunn AHapeeBuy

Nam3nH Feoprun

Mupoxkos Bnagnmnp Bnaaummposny
AbpamoB Cepreii lOpbeBuy

dunnatos BceBonoa AnekcaHapoBuY
Cunpopos fApocnas AMuTpuesny
Cumakos Ceprent Bagnumosuy
AnewnH 3axap AnekcaHapoBuy
ABAOHUH AnekcaHap Hukonaesuy
Eropos Knpunn AnekcaHaposuy
KopHeB Cepret leHHaabeBUY
NoaoHULbIH AHTOH MaBnoBuy
3nMuH Mapk AnekcaHApoOBMY
depotos Mapk lOpbeBuy

Cekauén AnekcaHap Cepreesuy
Nnenn MaTeeli Cepreesuy

MocnematyeBblie 6pocku
Bpems

00:00
45:00

FnaBHbIV cyabsa

MNoanucob

NMpuMeuaHne Kk npoTokony

Bpemsa vrpsbl
BpaTapeu

Mos Bpems
04:35
06:15
18:45
25:00

27:10
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Mos N¢ Bpems
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B3aTue B
<A>»

1
1

«B»
1
1

WrpadH

JInHeNHbIW cyaba

JIHeWHbIA cyaba

fOHowwn 2016, 05.10.2024 — 05.10.2024

B3saTne BopoTr
Acc
15
15
16

fon
99
99
24
15
13

B3sTne Bopot

fon Acc

Pe3ynbTaT no nepuonam

opoT <A»
«B»
oe Bpemsd <A»

«B>»

E—

—

Acc

Acc

Aarta 5 okTabps 2024

Bpems 16:40 — 14:18

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N22

MaTtu N2

3putenmu

YpaneHusa

nc Ne MuH

Np

Hau

Ypanenusa
Mp

nc Ne MuH

O O O N+
O O O w N

Cyabsa BpeMeHu

CekpeTtapb

Hau

OKOH

OKOH



